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Født oss til fred 
er barnet
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Født oss til fred er barnet,
Jesus, velsignede skatt,
du bærer navnet frelser, 
Kristus vår bror, nå i natt.
Herre, kom til min tanke,
berør meg i håp og bønn,
Jesus, Guds menneskesønn.

Hyrdene står rundt bålet,
lytter til englenes sang:
Barnet er født i stallen,
slik det ble varslet gang.
Herre, kom til min tanke,
berør meg i håp og bønn
Jesus, Guds menneskesønn.

Natten er svøpt i stillhet,
stallen er dunkel og trang,
Josef tar gutten til seg 
vugger ham trygt i sitt fang.
Herre, kom til min tanke,
berør meg i håp og bønn;
Jesus, Guds Menneskesønn.

Terje Haugdal  2005

Se etter stjernen
Mange har gått Kjerkevegmarsjen en 
eller flere ganger, denne flotte turen fra 
Breisjøberget til Hof Finnskog kirke. 
Før marsjen var det en kort frilufts-
gudstjeneste, og for noen år siden 
handlet søndagens tekst om israelitte-
nes vandring gjennom ørkenen til det 
lovede land. 

- Israelittene hadde ingen røde bånd 
å følge, fortalte jeg, - slik vi har det 
under vandringen i dag. Men Gud 
ledet dem likevel. Og så gjorde jeg 
et poeng av å følge merkingen langs 
løypa for å komme frem til kirken på 
Hof Finnskog. Men dere kan jo gjette 
hvem som mistet de røde båndene av 
syne under vandringen! Jeg hadde 
god fart gjennom skogen (syntes i 
hvert fall jeg), men i et veiskille så jeg 
ingen merking. Jeg tok sjansen på å 
følge en skogsvei, og et kobbel med 
glade vandrere så soknepresten der 
fremme, og fulgte ham. Men noen av 
dem stusset nok litt på veivalget, og 
ropte til meg: - ser du noen røde bånd? 
Jeg kikket meg rundt, og måtte rope 
tilbake:- nei… Slukøret måtte jeg snu. 
Heldigvis fant noen den rette veien 
igjen. Men dere kan jo gjette hva jeg 
fikk høre resten av den dagen, gjer-
ne etterfulgt av lett fnising og latter:   
- Snakket ikke du om å følge de røde 
båndene, Runar?

Vismennene fra Østen tok en avstik-
ker de også. Stjernen de hadde sett 
gå opp hadde de fulgt lenge, stjernen 

som varslet at jødenes konge var født. 
Men de må ha tatt feil retning i et eller 
annet kryss de også, de havnet nem-
lig i Jerusalem. Det var ikke så bra, 
kontakten med kong Herodes skulle 
de nok vært foruten. Men håpet var 
ikke ute. De fikk også gode råd der om 
at Betlehem var stedet de søkte. Og 
så oppdaget de stjernen på nytt, leser 
vi, den gikk foran dem til Betlehem  
- inntil den ble stående over stedet der 
barnet var (Matt.2,9) Vismennene ble 
fylt med jublende glede, de gikk inn 
der den hellige familie var, og de falt 
på kne og hyllet Ham. De kom frem 
tilslutt.

Stopper vi opp og ser oss bakover i 
livet, så ser vi sikkert mange veikryss 
der valgene kunne vært annerledes.  
- Hadde vi bare valgt den veien, kan vi 
tenke. Vi kan kjenne på fortvilelse og 
kanskje fordømmelse. Men kanskje vi 
ikke skal kikke oss så mye bakover, og 
ergre oss over det som var. Trenger vi 
å gjøre noe opp med våre medmennes-
ker, og Herren, så la oss gjøre det. 
Guds nåde er stor nok til å dekke våre 
feil valg, når vi ber Ham Forts s5
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
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Autorisert
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• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00
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Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000

0113_HMB_0605_HMB  08.01.15  08.49  Side 14

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Peter Hansen
48205115

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.
For nærmere opplysninger kontakt:

Kjell Olav Stensbøl - tlf 907 27 068

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

om det. La oss nå kikke andre veien, 
la oss se fremover. La oss speide etter 
stjernen som leder. Kanskje vi har lært 
noe av de feil valgene også? Nå må vi 
ha fokuset et annet sted. Og hva kan 
hjelpe oss der - med dagene som kom-
mer? La oss ta med oss dette verset fra 
- Deilig er jorden. 

Denne stjerne lys og mild, som kan 
aldri lede vill, er Hans guddoms ord 
det klare, som han lot oss åpenbare 
/:til å lyse for vår fot.:/

Ei god vandring – og ei velsigna jul 
ønskes liten og stor!

Runar

en største gründeren som noen-
sinne har vært i Solør er Søren 
Berg. Han kom 
som kjent hit til 

Solør på begynnelsen av 
1880 tallet, og grunnla i 
1887 det som senere ble 
Bergs Meieri. 

Søren Berg, opprinnelig 
fra Nord Odal, meierieier 
og bonde i Hof, var den 
store ildsjelen bak Felless-
lakteriet og var Felless-
lakteriets egentlige stifter. 
Han var medlem av styret 
fram til sin død i 1919. Yorkshiregriser 
var hans spesialitet. Hans avlsbesetning 
ble først fylkesavlstasjon, og i 1917 
statsavlstasjon. I 1911 ble Berg ridder 
av St. Olavs orden for fortjenstlig virke 
i landbruket. På hans begravelsesdag 
11. april 1919 ble det sagt i kirken: ”I 
sin jordiske gjerning var Søren Berg 
en usedvanlig lykkelig mann. Hans 
arbeidsdag, som ikke ble så lang, fikk 
likevel stor betydning for hele vårt land. 
Han var vår største mann, ikke i kraft 

av høye tillitsposter, men i kraft av sam-
vittighetsfullt og betydningsfullt arbeid. 

Aldri var Søren Berg større 
som menneske enn når 
det gjaldt å hjelpe de som 
hadde det vondt, eller med-
mennesker som trengte 
støtte. Fra ham gikk in-
gen uhjulpen bort selv om 
han skulle gi bort det siste 
han eiet”. Det sier litt om 
Søren Berg som menne-
ske. Han toppfinansierte 
store prosjekter i Hof: Det 
var Arneberg bru og Hof 

Aldershjem.

Det er over 100 år siden han levde og 
gjorde så mye bra for bygda vår. 

En statue av Søren Berg står i dag 
plassert rett ved hovedinngangen til 
Hof Samfunnshus. Statuen ble i sin 
tid avduket ved Bergs Meieri, som ble 
Solør Meieri i 1967, og som ble nedlagt 
i 1989.

Hentet fra Sopelimen 2019, skrevet av 
Hans Jakob Aandstad 

Søren Berg
D
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ula ringes inn. Ut over by 
og land høres tonen som 
salmedikteren Grundtvig for-
midler:

 Julen er kommet med                                                                                                                                              
             solhverv for hjertene bange.

Dette er et glederikt bud. Håp, trøst, 
mot og gnist til hjertene bange. 

Grundtvig skrev det slik midt på 
1800-tallet. Livet var sammensatt den 
gangen som nå.  Men det skjer noe 
stort og vakkert med barnet som fødes.  
Det er som når dører mot alle odds 
stilles på gløtt i en vanskelig situasjon 
der gode løsninger ikke uten videre er 
tydelige. Her er vi i nærheten av bud-
skapet om Jesusbarnets livgivende og 
trøstefulle nærvær midt i blant oss. 

Julebudskapet er brakt videre gjen-
nom generasjoner. Dynnasteinen på 
Hadeland fra tidlig på 1000-tallet for-
midler hvordan juleevangeliet er brakt 
videre. Bildescenene som er risset inn, 
viser ingen majestetisk guddom, men 
et nyfødt barn som blir tilbedt. Vi ser 
Betlehemsstjerna i toppen, stallen med 
Jesusbarnet og Maria og de hellige 
tre konger som kommer ridende. De 
kommer for å tilbe Jesusbarnet og blir 
påminnet Guds nærvær. 

Mennesker hører sammen på tvers av 
geografi og tid. Sammen minnes vi om 
å rekke og gi hverandre handa og utt-
rykke vilje og ønske om å bygge felles 

fremtid. Felles fremtid i et grenses-
prengende fellesskap med rettferdighet 
lokalt og globalt.

Jula er ei annerledes tid. Ei tid som er 
overskridende i tid og innhold. Kristi 
kjærlige lys holder oss fast i sannhet og 
håp. 

Juleevangeliet setter oss nær til na-
turen, livet, skaperkreftene og til tidlig-
ere generasjoner, de som er gått ut av 
tida før oss. Våre forskjellige tradisjon-
er knytter oss sammen med det som var 
og det som er. Vi inviteres til å synge 
julens mysterium med englene:

 Ære være Gud i det høyeste                                                                                                                                          
  og fred på jorden                                                                                                                                           
 blant mennesker                                                                                                                                        
             som Gud har glede i!

Jesusbarnets livgivende og trøstefulle 
nærvær er midt i blant oss.  

Velsignet julehøytid ønskes dere alle!

Solveig Fiske
Hamar biskop

Kim, alle klokker!  
Jet skjedde i deinn tida at det 

gikk ut eitt bud frå kjeisern, 
hain Augustus altså, at aille 
fælk i verda skulle skrives 

inn ti dein store boka. Detta var dein 
fiste innskrivingen mens n’Kvirinus 
var landshøvding i Siria, og aille strauk 
av gårde fær å skrives inn, aille tell sin 
hembi.

Slik laut au n’Josef dra frå Nasaret, som 
var einn bi i Gallilea og heilt tell Betle-
hem, tell bi’n hass David i Juddea, fær’n 
Josef var tå skildfælke’ hass David, og 
ditt drog’n sammen med a Marja, som 
hain var færlåve med, og som veinte 
småfælk.

Men det heindte da dæm var der, da vart 
a Marja ungklein, og ho fækk einn gutt, 
det var dein fiste ung’n hennes og ho 
tull’n inn ti eit tæp’n og la’n ti fôrkrubba 
fær det var itte rom åt dam ante i det 
eine eller are huse’.

Det var noen gjeterer utafær bi’n som 
pæsste på dira sin’ om nætta. Væl det 
var sto ein engel foran dam, og Guds 
hærlighet luste over dam ailla. Og dam 
vart stiggreidde, kain du skjønne.

Mein engel’n sa: «Itte vær reidd kærer. 
Fær je færkjinner eitt gædt budskap tell 
dø: Akkurat i dag er det født einn frel-
ser fær dø inne i bi’n hass David. Det 
er Messias, Herren. Og detta skær dø 
ha som tegn: Dø skjær finna einn unge 
som er tulle inn ti eit tæp’n og ligger ti 
ei fôrkrubbe.»

Plutselig var engel’n omgitt tå einn di-
ger skokk med engler som lovpriste Gud 
og sang: «Ære være Gud i det høgeste, 
og fred på jorda, blaint fælk som Gud 
har glede i.»

Da engla hadde strøki tellbake tell him-
melen, sa gjetera tell nain: «Vi får da gå 
inn tell Betlehem fær å sjå det som har 
heindt og som Herren har fortæld øss.»

Og dam skunde sæ av gårde med einn 
gong, og fant a’Marja og n’Josef og 
dein vesle ungen som låg ti fôrkrubba. 
Da dam såg hannom, tala dam om ailt 
som hadde vørti sagt tell dam om denna 
ungen. Aille som hørde det, vart forundre 
over det gjetera tala om. Men a Marja la 
gætt mærkje tell det dam sa, og ho gikk 
og tenkte på det stigglenge etterpå.

Gjetera laut dra attende tell dira sine. 
Dam lovpriste Gud fær det dam hadde 
sett og hørd, fær ailt var akkurat slik det 
hadde vørti fortæld dam.»

Vanskelige ord
skildfælk = slektninger, folk du er «sky-
ld til»  
veinte småfælk = være gravid
ungklein = fødsel
fôrkrubbe el krubbe = krybbe, tidligere 
tiders fôrbrett; der dyra fikk mat
tulle inn ti eit tæp’n = legge et teppe 
rundt barnet. 

Lukas 2.1-20

Juleevangeliet på solung
D
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tulle inn ti eit tæp’n = legge et teppe 
rundt barnet. 
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KULTURKALENDER FOR HOF 2019/20
uke 50 desember
Ti 10 Østsiden  misjonsforening kl 12:00 har advent møte hos Kari 

Marie Aandstad
On 11 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Ørret m/ 

agurksalat.
uke 51
Ti 17 Hof kirke: kl 19.00 Julesangkveld Solør barnegospel, Hof  

ungdomskor, Hof kammerkor, Hof oratoriekor, Ole Karsten 
Sundlisæter med musikere. Ta med deg venner og familie og 
kom i julestemning. Gratis/kollekt.

On 18 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Julemiddag.
uke 2 januar
On 8 Filadelfia Hof: kl 12:00 Formiddagstreff med egne krefter. 

Treffgruppa deltar. Mye sang og musikk. Vi ser på gamle bilder!
uke 3
Ti 14 Østsiden misjonsforening kl 12:00 har julemøte hos Inger Aune
On 15 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Kylling
uke 4
On 22 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 22 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Forloren hare.
To 23 Hof Normisjonen: kl 18.30 har møte hos Målfrid og Gunnar 

Gjevre
uke 5 februar
on 29 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny:
Sø 2 Hof Kulturkirke: Hof kirke kl 19:00 Operaperler Olga Pyatnitskikh, 

supran og Francesco Buccino, klaver& orgel. Billett kr 200,- 
medlemspris kr 150,- Gratis t.o.m. 15 år.

uke 6
On 5 Filadelfia Hof: kl 12:00 Formiddagtreff med besøk av Wenche 

Valla og Inger Møller. Treffgruppa deltar.
On 5 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Saltet skinke
On 5 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.

Velkommen til disse arrangementene!

Stoff til kulturkalenderen og bladet leveres redaksjonen v/ Kari Marie Aandstad, 
tlf 90 04 93 49 eller kari.marie@aandstad.com
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Tirsdag 17. desember OBS! kl 
19.00 i Hof kirke - Julesangkveld
Medvirkende: Solør 
barnegospel, Hof 
ungdomskor, Hof 
kammerkor og Hof 
oratoriekor.

Midt i julestria stopper vi litt opp på 
en tirsdagskveld for å synge julesan-
gene som vi er så glade i. Ta med deg 
venner og famile og kom i julestem-
ning! Gratis/kollekt

Søndag 2. februar kl 19.00 i Hof 
kirke - Operaperler
Olga Pyatnitskikh, sopran
Francesco Buccino, klaver & orgel

Opera og kirkemusikk har mye til 
felles, blant annet har operakompo-
nistene Dvorak, Verdi, Mascagni og 
Puccini også skrevet musikk for kirke-
rommet. Sopranen Olga Pyatnitskikh 
vil sammen med pianisten og organis-
ten Francesco Buccino ta oss med inn 
i operaens verden og gi oss flere av 
perlene skapt av disse komponistene.

Olga Pyatnitskikh har studert ved 
Tsjaikovskij-konservatoriet i Moskva. 

Pyatnitskikh er utnevnt som æresgjest 
ved Spring Waters-festivalen i Sim-
feropol, Krim, og har både deltatt og  
vunnet  priser  ved  flere  prestisjetun-
ge  sangfestivaler;  deriblant  pris  for  
Best  Voice  of  the  Contest  i konkur-
ransen Romansiada i Moskva i 2012.

Francesco Buccino har vunnet to 
førstepriser i internasjonale klaver-
konkurranser. Han har arbeidet som 
kirkemusiker i Italia og USA, og fra 
2006 har han sitt virke i Norge.
Billett kr 200,-  Medlemspris kr 150,-  
Gratis t.o.m. 15 år.

 

Konserter i 

Bli med å synge Bachs 
Messe i h-moll!
Hof oratoriekors hovedprosjekt 
i 2020 er Bachs vakre messe i 
h-moll som fremføres 24. og 25. 
oktober. På vårparten øver koret 
i tillegg på Griegs ”Fire salmer” 
som fremføres på årets første 
”Musikk i sommerkveld” i Hof 
kirke 3. juni. 
Hof oratoriekor øver i Hof kirke 
hver tirsdag fra kl 19.30-22.00, og 
første øvelse i 2020 er 7. januar. 
Kom på en øvelse i starten av 
semesteret og se om dette er noe 
for deg!

9
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u holder nå i julenummeret 
av Hof menighetsblad. Du 
har allerede ørene fulle av 

julemusikk. Du er fylt av julestemn-
ing, eller kanskje du skulle ønske at 
du hadde mer av det? Så kjenner du 
kanskje på stresset, med alt som skulle 
vært ferdig, helst i går. Så må du igjen 
begrunne overfor deg selv hvorfor du 
stresser med alt dette. Familie, barn, 
barnebarn, foreldre, venner, jovisst, 
alle de gode relasjonene med andre 
man er glad i som man gjerne vil gjøre 
noe for.

Var dette alt? Vi leser juleevangeliet 
og julehefter, vi bekymrer oss for krig 
i verden og svidd svor, vi synger jule-
sanger med og uten kristent innhold, 
vi går i kirken julaften, vi venter på  
Donald Duck og vennene hans.  
Tradisjon! Men innhold? 

Jeg har av og til følelsen av at dette kan 
bli som en løk uten kjerne; vi skreller 
lag på lag og til slutt – hva sitter vi  
igjen med? Blir det litt sånn fake news? 

Men – om vi ser det som en hasselnøtt? 
Et skall, men får vi knekket skallet 
og kommer på innsiden, da finner vi 
en kjerne! Om vi går til Bibelen, kan 
den fortone seg som en nøtt, som noe 
utilnærmelig noe. Men kommer vi på 
innsiden, til kjernen, hva finner vi da? 
Vi finner sannheten; den som er, 
uavhengig av hva vi føler: «Det sanne 
lys, som lyser for hvert menneske, 
kom nå til verden». Jesus, Guds Sønn, 
er født til jorden som en av oss, som 
menneske. Sannhet! Han er det sanne 
lys; ikke noe løgn med ham; han er 
kommet til oss, til verden! Han lyste 
den gang, men han lyser fremdeles for 
hver enkelt av oss! 

Dét er sannheten. Det er alt annet 
enn fake news. «Det sanne lys, som  
lyser for hver menneske, kom nå til 
verden.» Snu deg mot lyset!

God jul til alle lesere! Måtte du finne 
kjernen!

Hilsen Gunnar Gjevre, leder av Hof 
menighetsråd

Fake news? - Om løk nøtter og lys
D
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Mors julekveld
Av Hans Børli

Je sitter og tenker på julekveld, mor –
Je mins den så vel fra før:

Når maten sto ferdig i skåp og på bord,
Og høgtida knakket på dør.

Da kom du fra fjøsen i nyfallen snø
Med kveldsmjølka skumhvit i spann.
Og tusentall froststjerner tok til å strø

Sitt sølv over helgstille land.

Du stanset på stien. – Du stod der og såg
Med sinnet mot høgtida spent.

Som alteret kvitduket Køsslia låg
Og lys hadde stjernene tent.

Slik stod du der mangen en julekveld blå
På fjøsstien – lita og trøtt.

Men aldri hørte du klokkene slå
Den kvelden da Jesus vart født.

Nei, malmljomen trøtnet
Mot granskog og tall

Der langt bakom høgdenes ro.
Nærmere er det til Betlehems stall

For den som har enfoldig tro.

Om aldri ei tårnklokkens dirrende klang
Til deg djupt i skogen fant inn,

så tonte dog viddenes julekveldssang
Mildt mot ditt menneskesinn.

10
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Kirketjener  
Leif Roger  
slutter etter 33 år

et passer jo bra at graveren ved 
Hof kirkegård har et småbruk 
som heter Gravingen tenk-
er jeg idet jeg svinger inn på 

tunet hos Leif Roger og Gerd. Hunden 
Connie kommer for å snuse på meg. 
- Hun er snill, sier Leif Roger, før vi 
slår oss ned ved kjøkkenbordet. Leif 
Roger heller i en kopp med nytrukket 
kokekaffe han henter på komfyren. 
Connie har lagt seg på golvet og kik-
ker opp på den fremmede. Marsvinet 
Knurpen derimot gjemmer seg i buret 
sitt. Leif Roger finner et salatblad og 
legger på golvet ved siden av Connie. 
Det tar ikke lang tid før Knurpen våger 
seg ut, salatbladet ser fristende ut. Leif 
Roger må ha sett at jeg var skeptisk et 
øyeblikk, så han skynder seg å legge til 
- Connie og Knurpen er gode venner, 
så det går fint. 

Og venner er de vel alle her på Gravin-
gen, både to og firbeinte. Det gjelder 
også kattene Miff og Tussi, og ponnien 
Ida og fjordingen Gunnersen. Samt sju 
høner og en hane. Og jeg tror sannelig 
Leif Roger er blitt venner med froskene 
i dammen han har anlagt bak huset 
også. Nå er det stille i dammen, men 
Leif Roger viser meg en filmsnutt fra i 
sommer. -Jeg tror det er over hundre og 

femti frosker som svømmer rundt der, 
ler Leif Roger.

Du er opptatt av å ta vare på skaper-
verket, Leif Roger?

- Det må være et medfødt opplegg det 
der, sier Leif Roger med et smil. Den 
sommeren jeg begynte på skolen, så 
skjønte jeg at froskedammen like ved 
der jeg bodde i Askim, ble truet av ut-
bygging. Jeg måtte begynne på skolen 
og redningsaksjonen jeg hadde startet 
ble det mindre tid til. Så den dammen 
gikk tapt. Men det var andre frosker 
som kunne reddes. – Froskedammen 
her er også et «renseanlegg» for over-
skuddsvann fra kloakken, forteller han. 
- Froskene har det godt her. 

Leif Roger forteller at de er selvforsynt 
med poteter og grønnsaker. Og graset 
rundt småbruket blir til fòr til hestene. 
- Og her er det aldri blitt brukt kunstg-
jødsel, sier Leif Roger bestemt. 

1. januar i 1986 ble Leif Roger ansatt 
som kirketjener ved Hof kirke. De 
siste ti årene har han jobbet i halv still-
ing. Leif Roger insisterte lenge på å 
få grave for hånd ute på kirkegården. 
Men nye arbeidsbestemmelser kom, og 
minigraver ble kjøpt 
inn, så nå har spaden 
til Leif Roger blitt 
stående i kirketjener-
bua. - Jeg tror jeg har 
gravd opp eksakt 400 
graver for hånd, sier 
han. 

Leif Roger sørget 
også for at kompost-
ering – og kildesor-
teringskassene kom 
på Hof kirkegård. Nå 
er det slike kasser ved 
alle kirkegårdene i 
kommunen, og ideen 
sprer seg til flere 
steder. Han har fått to 
priser for dette verdifulle miljøarbeidet 
han har gjort.

Hvem skal passe på oss når du slutter 
Leif Roger?

- Ja, si det, humrer han. Men så blir han 
alvorlig igjen. -Vi har et felles ansvar 
for å passe på denne kloden. Den er 

ikke vår, den skal gis videre til kom-
mende generasjoner. 

For 2 år siden leste vi Hof menighets-
blad om Lamech, bokselgeren fra 
Kenya. Han reiste rundt på mopeden 
sin denne sommeren, og besøkte også 
Gravingen. Leif Roger syns ikke det 
var riktig at han måtte bo i en varebil 
når han var her. Så han og Gerd lot 
Lamech få bo i gjestehuset sitt. Og 
det ble begynnelsen på et vennskap og 

også et hjelpearbeid. Leif  Roger glemte 
ikke Lamech da han reiste tilbake. De 
siste årene har Leif Roger sørget for 
at skolen og barnehjemmet til de 250 
foreldreløse barna som Lamech og 
kona drifter i Kenya, har fått innlagt 
solcellepanel, og dermed strøm. - Gode 
venner her har også bidratt til dette, 

Leif Roger sammen med Gunnersen og 
Ida. Foto: RHO

D
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Her er barna i Kenya samlet utenfor skolebygningen.
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sier Leif Roger. Den siste gaven til 
Kenya er en stor vanntank som fanger 
regnvann. Så det er alltid nok vann, slik 
at de slipper å gå og hente. Leif Roger 
har også sørget for at de har fått leie et 
lite jorde ved siden av skolen, slik at de 
dyrker egne grønnsaker selv nå, og en 
ny symaskin kom sist jul.

Hva skal barna få denne julen?

- De mangler stort sett det meste, ting 
som vi tar som en selvfølge, sier Leif 
Roger. Men kanskje vi kan sende dem 
penger slik at alle barna kan få en  
refleksvest? 10 000 kroner rekker til 
denne julegaven til alle de 250 barna, 
samt Lamech og familien hans.

 Selv om Leif Roger nå slutter, så 
har kirkestaben i Åsnes bestemt seg 
for å være med og støtte Leif Roger 
sitt hjelpearbeid i Kenya. Hvis andre 
vil være med og støtte, så er det bare  
å kontakte ham.

Støttekontoen er: 1822 68 31998, merk 
med “Malacare”.

Helt til slutt: hvordan feires julaften på 
Gravingen?

- På julaften spiser vi ribbe og pølse, 
som så mange andre, forteller han. 
- Fugleband henges opp for våre 
fjærkledde venner. Og det blir jo noe 
ekstra godt til de firbeinte i stallen også 
da. 

Kirkestaben, menighetsrådet og  
kirkelig fellesråd takker Leif Roger 
for en lang og tro tjeneste.

Etter lysmessa i Hof kirke 1. desember 
ble vår trofaste kirketjener takket av 
med en avskjedsfest i Hof kapell. Vi 
ønsker deg og Gerd – alt godt – når du 
nå blir pensjonist. 

RHO
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710
Vi har ledig leilighet!
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Juniorsider Juniorsider

Nå nærmer jula seg fort! 
Vær med å pynt huset med 
disse søte englene. Alt du 
trenger er klespinner, lim, 

papir og glitter.

Etter all den gode julematen, kan man 
fort lengte etter litt mer vanlige  
middagsretter.

Hjelp de voksne med å lage en jule- 
pizza. Bare kreativiteten som stopper 
hva du kan lage :)

Fiks din helt egen 
kosekopp med popcorn 
du kan kose deg med.

Av og til kan det være kjedelig å drikke 
vann eller annet ut av en helt vanlig flaske.

 Vær kreativ i jula og gjør noe moro 
med flasken din, som gjøre den om til et 

reinsdyr!

Med bare litt 
maling og en 
hånd, kan du 
lage din helt 
personlige 
julekrybbe. 
Med Josef, 
Maria, de tre 
vise menn og 
så klart Jesus 
barnet.

Ha en 
superfin jul,  

hilsen  
Rakel Kristin!

Noen eksempler på �lmer som man kan kose 
seg med denne julen er for eksempel: «Reisen 
til Betlehem», som er en �n familie�lm, eller 
«Stjernen», (som �nnes på Net�ix) og ... som 
er to 
�ne 
jule 
barne-
�lmer.

Etter all den gode julematen, kan man 

Fiks din helt egen Noen eksempler på �lmer som man kan kose 
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36

Lørdag 2. november 2019 var vi invi- 
tert til ”Nettverk for Aserbajdsjan” på 
Danvik Folkehøyskole i Drammen.

32 personer med stort engasjement 
for Aserbajdsjan var samlet til infor-
masjon og inspirasjon. Landsansvarlig 
Marianne Næss Nordheim var også til 
stede.    

Tidligere Bjerkely lærer Tore Seierstad 
som mange år arbeidet i Aserbajdsjan,  
ledet samlingen og mange kom med 
sine erfaringer.

Bibelmisjon leder Bernt Greger Olsen 
holdt et svært interessant foredrag om 
”Bibelen i Aserbajdsjan og informa- 
sjon  om situasjonen for de kristne i 
området.”

Landbruksprosjektet som Hof støtter er 
under omlegging og avklaring ventes i 
2020. Viator Microcreditt tjener penger 
igjen etter at problemer ved devaluerin-
gen er overvunnet. 40 % av brukerene 
er bønder og Normisjon har 3 grønne 
skoler samt et stort antall  bønder i sitt 
nettverk.

En utvikling med 
fiskedammer – initi-
ativ fra Normisjon – 
har resultert i at det i 
dag er et stort antall 
i drift , særlig i Gab-
bala området.

Udi folket og reetablering av kirkene 
for Udin folket i Nich området er i 
gang  og trenger vår oppmerksom-
het.

For misjonsutvalget i Hof:  
Anna Lund Grønneng og Hans Jakob 
Aandstad

Godt nytt fra Aserbajdsjan

Vår utsending Synnøve Aandstad 
Baghirov med familie:

Elman, Sonia Maria, Lydia Birgitta 
og lille Emilia Johanna i bæremeis.
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ula nærmer seg, og det er tid for 
å hente fram julepynt.

De siste åra har Jorunn Retterås 
sydd engler i hardangersøm, til Hof 
husflidslags julemesse. Mønsteret til 
disse englene fikk hun av Marit Kluge. 
De er sydd på et bomull-stoff som 
kalles HardangerSultan.

Jorunn vokste opp i Jølster, og ble tid-
lig interessert i håndarbeid. Mor vevde 
mye, og det har også Jorunn gjort. 
Hun gikk husflidskolen, og seinere 
lærerskolen. Hun husker at da hun gikk 
på barneskolen fikk hun se et putetrekk 
med innfelt hardangersøm, og fikk lyst 
til å brodere det. Siden har det blitt 
både duker og dåpskjoler, og mindre 
ting som disse englene, og hjerter. Hun 

er fortsatt aktiv med veving i husflids- 
laget, og har lært mange barn håndar-
beid både på skole og i Ung husflid.

Hardangersøm - engler - hjerter - jul

J
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Hardanger har mange varianter av bu-
nad, og flere av dem har et hvitt forkle 
med hardangersøm på. Det hvite fork-
le ble brukt til høytid. Når vi ser disse  
englene, stråler de høytid. Det hvite 
symboliserer høytid, også i kirkeåret. 

Det er også høytid å holde en slik  

engel i hånda, når en tenker på alt ar-
beidet, alle sting som er sydd. Å ta fram 
julepynt, kan også være en fin høyt-
idsstund, med alle minner som knyttes 
til pynt som er med oss gjennom livet. 

God høytidstund! 

Av Randi B. Mælum
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no
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rrr, så kaldt! Det var reine ny-
ttårskulsa. Nils kom stamp-
ende inn i gangen. Han hadde 
vært ute hele dagen for å hente 

juletre og for å pynte opp i tunet. Nå 
gledet han seg til ei stund med kaffen 
og avisa før juletreet skulle pyntes. 
Ikke det at jula betydde noe spesielt 
for’n, men det var nå litt koselig å hol-
de på de gamle tradisjonene.

Han hadde knapt fått lest forsida av 
avisa, da han hørte noen svake, uje-
vne lyder ute. Han skjønte ikke hva det 
kunne være, men han slutta å spekulere 
da de gav seg, Men så hørte han det ig-
jen. Nils gikk bort til vinduet, skrapte 
vekk noen av isrosene og kikka ut. 
Lyden hørtes ut til å komme fra det nye 
drivhuset han hadde fått opp. Det såg 
ut til å være noen spurver som prøvde 
å komme seg inn i varmen og lyset. – 
Stakkar, de fryser visst fælt i dag, ten-
kte Nils. Han lot avis være avis og kaf-
fe være kaffe, her måtte’n få i gang en 
redningsaksjon. – Jeg får prøve å lokke 
dem inn på låven der det er varmt, ten-
kte Nils da han dro på seg støvlene og 
klærne og gikk ut i snøen igjen.

Fuglene fløy selvsagt skremt bort da 
han kom ut. Han fikk opp låvedøra, 
skrudde på lyset og prøvde å legge ut 
litt korn i døråpninga, men det var ikke 
fugl å se. Nils gjemte seg et stykke 
borte, uten at det var noe hjelp i. Han 
prøvde til og med å komme seg rundt 

og bak der han mente fuglene var, for 
så å skremme de nærmere låven. Ikke 
at han trodde det ville hjelpe noe særlig, 
men nå prøvde han alt han kunne finne 
på. Etter mye forgjeves venting, gav 
han opp og gikk inn i huset igjen.  
Fuglene hadde ikke forstått at dette 
digre vesenet ville hjelpe dem.

Da han stod ved vinduet og såg ut i 
mørket etter fuglene slo en tanke ham: 
- Om jeg bare kunne bli en liten spurv, 
en av dem, bare for ei lita stund. Da 
ville jeg ikke skremme dem, og jeg 
kunne vise dem vegen til varmen og 
tryggheten.

Da kimte kirkeklokkene julen inn. Med 
ett ble Nils slått av en ny tanke. – Bli 
som dem… Det var altså derfor… «Og 
ordet ble menneske og tok bolig i blant 
oss, og vi så hans herlighet, den her-
lighet som den enbårne Sønn har fra 
sin Far, full av nåde og sannhet.» Joh 
1,01.

(Fritt etter en moderne lignelse av den 
amerikanske radioprodusenten  
Paul Harvey)

Spurvenes jul
B



24 2524

Fysøren! Jeg gleder meg! Dette tror jeg 
blir bra! Våren 2020 ønsker vi å starte 
en klubb for Tweens! Dette opplegget 
er altså for barn mellom 9 og 12 år. 
Hvordan er det å være Tweens? Midt 
imellom barn og ungdom? Hvordan 
forholde seg til sosiale medier? - til 
venner, familie og skole?

Lek vil være en sentral del av oppleg-
get. I leken slår vi av den delen av hjer-
nen der vi vurderer hverandre og ser 
kritisk på oss selv. Alle trenger et slikt 
fristed, og vi gleder oss til å leke sam-
men med barna!

Målsettingen for samlingene er å skape 
trygge rom der Tweens kan kjenne med 
hele seg at de har en identitet som skapt 
av Gud. Det vil være fokus på felless-
kap og relasjoner, og å bygge selvbilde 
og en trygg bærekraftig tro.

Det vil også bli Film og utfordinger til 
barna om å gi Respons på det de har 
sett og hørt på filmen. Ikke for å vise 

alle andre hva de mener, men for å 
kjenne etter hva som skjer med dem 
for sin egen del. På Tweens-klubben 
ønsker vi å ivareta hele mennesket. Vi 
skal bruke hele kroppen, kjenne etter 
på følelser, skape rom for refleksjon og 
alle skal få muligheten til å uttrykke seg 
på ulike måter.

Vi skal lære en ny Sang og Dans. I 
samlingene vil vi bruke bibelen aktivt, 
og barna får Oppdrag som skal være en 
hjelp til å ta med seg det man har gjort 
og opplevd på samlingen hjem i hver-
dagen. Og så blir det noe godt å spise!

Se etter i postkassa di for invitasjon!

     

Tweens

Vi fortsetter å ha faste HEKTA sam-
linger for ungdommer 14 + i Hof 
prestebolig.

Følg Facebooksiden: Trosopplæring i 
Solør for mer informasjon.

Nå nærmer det seg også leir i Håkons 
Hall 2020. Konfirmantene vil få egen 
invitasjon.

Det er også mulig å melde seg på 
nyttårsleiren som er et samarbeid 
med NMS Camp Sjusjøen og Hekta. 
Velkommen til å være med på de ulike 
arrangementene!

Hilsen  
Hilde Vatnar 
Olsen

2019/20

Takk til alle  
annonsører og ellers 

alle som støtter  
bladet!

God jul ønskes fra 
redaksjonen!
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of Kirke var uten gravkapell 
inntil 1918. Et mindre kirker-
om var også savnet vinterstid 
med tanke på oppvarming og 

ellers når kirken var ute av bruk ved 
oppussing etc. Kirketjener Rognstad 
forteller at kapellet ble brukt til nær 
alle begravelser inntil ca midten av 
1990 tallet. Bårerommet i kjelleren er 
i jevnlig bruk.

Temaet hadde sikkert vært oppe både i 
menighetsråd og herredstyre, men Hof 
kommune var en fattig kommune og 
det var ikke enkelt å prioritere. I mid-
ten av forrige århundre (50 år tidligere) 
hadde imidlertid lokalsamfunnet ført 
opp 3 kirkebygg i løpet av 18 år.

N.N. Hunsaker skriver i sin slektsbok 
utførlig om Gustav Kirkemo som kom 
til spille en avgjørende rolle i oppførin-
gen av kapellet. Gustavs far nevnes 
som bygdas rikeste mann, så skulle det 
komme økonomisk bistand fra noen 
kunne ingen passe bedre inn. Gustav 
Kirkemo var en samfunnsengasjert 
mann og «Han har vært meget benyttet 
i Hof Kommune. Han har en tid vært 
Herredsstyrets Ordfører og har forrest-
en innehavt de fleste Kommuneværv 
som kan lægges paa en mand». Gus-
tav Kirkemo var formann for kapellet 
(åpenbart en byggekomite). Han hadde 
til oppførelsen tilbudt et større beløp, 
og Hunsaker føyer til (februar 1918) 

at; «Jeg antager at han vil bekoste det 
meste av Kapellet». 

Det viste seg å bli tilfellet også og i 
kapellet henger det en hvit marmor-
plate med inskripsjonen; 
1918 - Gave fra G. Kirkemo til Hof 
Herred.
Vi føyer gjerne til at det fra Kirkemos 
eiendommer ble fradelt tomt til Mo-
sogn Bedehus og Mosogn badstue, 
som også viser samfunnsengasjement-
et. For bedehuset satt han også i bygge-
komiteen sammen med bl.a. min beste-
far Kristian Dønåsen (se under)

I festskriftet for Hof Kirkes 100 års 
jubileum er det skrevet utførlig om 
starten og ikke minst om restaurerin-
gen i 1959 – 1960 under restaurering-
skomiteens ledelse. Menighetsrådet 
skriver i protokollen for møtet forut for 
møtet den 2. februar 1918, at; «Refer-
erte at planer for gravkapel paa Hof 
kirkegaard var oversendt stiftsdireks-
jonen». Jeg sitter på lite informasjon 
enda om byggingen av kapellet utover 
at Gustav Kirkemo var formann for 
kapellet (byggekomiteen?). Tor Mel-
lem forteller at Torfinn Sparby var med 

Hof Gravkapell som murer/håndlanger. Dette ble sagt 
av hans far kirketjener Albert Mellem. 
Undertegnede vet også at min beste-
far Kristian Dønåsen var en anerkjent 
murer og har bl.a. murt opp kraftstasjo-
nen i Stampen året før (1917). Kristian 
hadde Kirkemo som fast oppdragsgiv-
er og jeg har fortsatt i dag fugeskjea 
som ble brukt på kraftstasjonen og jeg 
tror at den samme ble brukt på kapellet. 
Som sagt foran så har jeg ikke doku-
mentasjon på dette, men fugefasongen 
passer til skjea.

Restaureringen i 1960 ble utført etter 
planer utarbeidet av arkitekt Asbjørn 
Stein og innbar bl.a. følgende; De-
levegger og orgelgalleri ble fjernet slik 
at disse 3 rommene ble tillagt salen. 
Nytt orgelgalleri ble ført opp over in-
ngangen. Nytt gulv og isolering av 
vegger og himling. Innlagt elektrisk 
oppvarming og nytt lysarmatur. Pipen 
ble fjernet og ny to-fløyet inngangsdør 
montert. Det ble vurdert å bygge på et 

vindfang, men dette ble sløyfet for å 
bevare fasadene som var godt tilpasset 
kirkebygget.

Til restaureringen i 1960 så hadde 
arkitekt Stein indikert en mulig alter-
dekorasjon i form av et krusifiks og 
lysoppsett. Dette ble sannsynligvis satt 
opp da, og har vært alterdekorasjonen 
inntil den gamle altertavla fra stavkirk-
en ble satt opp i kapellet våren 2019.

Ole Holen har gitt informasjon om 
arbeidslaget som restaurerte kapellet 

i 1960. Arbeidet ble bestilt av 
Hof kommune og de engasjerte 
lokale håndverkere; Alf Bre-
desen, Arne Dønåsen (sønn av 
Kristian Dønåsen), Ole Holen, 
Alfred Rundhaugen som snek-
kere og Arvid Haugen som mur-
er. Martin Sparby kjørte materi-
aler med Stewarden. Br. Nyseter 
produserte de runde vinduene. 

 

Tor Torsberget var engasjert som snek-
ker ved oppussingen av kapellet på 
slutten av 1990 tallet da bl.a vannklos-
ett ble installert. Ny takstein ble lagt på 
samtidig som kirken fikk taket restaur-
ert. Utvendig mur, som igjen er kraftig 
oppsprukket, er periodisk blitt reparert. 
Bårerommet i underetasjen har også 
periodisk blitt renovert, men trenger 

H
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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    MASKINENTREPRENØR OG RØRLEGGER 
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Mosogn, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 01 25
Mob 908 80 210 - Faks 62 95 37 79

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

T Ø M R E R M E S T E R

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.

Døpte:
Arneberg kirke:
20.10.19 Emma Bjørneseth

Jordfestede:
Hof kirke
10.10.19 Rolf Håkonsen f. 1946
11.10.19 Oskar Kordahl f. 1927
12.11.19 Rolf Rødås f. 1934

Arneberg kirke:
12.11.19 Gunnar Nordli f. 1931

Fred over deres minne.

Slekters gang
Vil du gi til ny oppvaskmaskin i 

Arneberg kirkestue?
Den koster kr 32 000 og vasker 

ferdig på 2-5 minutter.
Gi til kontor 1830.32.27608 og 

merk gaven med «oppvaskmaskin» 
eller VIPPS til 92791

For skattefordel se baksiden.

Vil du gi til ny komfyr i Arneberg 
kirkestue?

Koketopp, stekeovn og vifte koster 
tilsammen kr 15 000.

Gi til kontor 1830.32.27608 og 
merk gaven med «komfyr» eller 

VIPPS til 92791
For skattefordel se baksiden.

igjen å bli pusset opp sammen med 
murvegwgene som har flere oppsp-
rukne partier.
Det er helt sikkert mer stoff å finne, 
men jeg har ikke hatt tid til å lete mer. 
Håper å få tid etter hvert og er veld-
ig interessert i å motta informasjon 
leserne måtte sitte inne med.

Kolbjørn Dønåsen, mobil 970 95 121

Kilder; 
Hof Kirke 125 år 1860 – 1985
Den høyreiste kirken i Hof 1860 – 2010
Menighetsbladet 2019 – 1
Hunsagerslægten (N.N. Hunsager) 18 
februar 1918
Tor Mellem
Leif Roger Rognstad
Ole Holen



30 31

Søndag 12. jan. Arneberg 
kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til Den norske 
Israelsmisjon. Kirkekaffe. 

Søndag 12. jan. Hof kirke kl.1700. 
Nyttårskonsert. Inngang.

Søndag 19. jan. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
eget menighetsarbeid. Kirkekaffe. 

Søndag 26. jan. Arneberg 
kirke kl.1100. Gudstjeneste. 
Nattverd. Takkoffer til Det norske 
Misjonsselskap. Kirkekaffe. 

Søndag 2. febr. Sæterhaug forsam-
lingshus på Hof Finnskog kl.1100. 
Familiegudstjeneste og Skisøndag. 
Uteaktiviteter. Konkurranse og trek-
ning. Takkoffer til eget menighetsar-
beid. Merket fra RV 2. Deilig suppe, 
pølser og masse kaker! Velkommen 
med og uten ski!

Søndag 2. febr. Hof kirke kl.1900. 
Konsert. Operaperler. Olga 
Pyatnikskikh, sopran. Francesco 
Buccino, klaver og orgel. Inng.: 
kr.200,- Gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 9. febr. Hof kirke kl.1800. 
Kveldsgudstjeneste. Såmannssøndag. 
Action-bibel til alle på 5.trinn. 
Nattverd og kirkevandring. Takkoffer 
til Bibelselskapet. Kirkekaffe. 

Søndag 16. febr. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Kristi 
Forklarelsesdag. Nattverd. Takkoffer 
til eget menighetsarbeid. Kirkekaffe. 
Sannesmoen.

Ole Karsten Sundlisæter og Runar 
H. Olsen deltar, om det ikke står noe 
annet. Forsangere og kor medvirker 
ofte. Bibeltekster, se: kirken.no 

Søndag 8. des. Arneberg kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer 
til «Tro og Lys, Kongsvinger». 
Kirkekaffe. Sannesmoen.

Søndag 8. des. Hof kirke kl.1900. 
Konsert – For dagene som kommer. 
Flere lokale artister medvirker. Gratis 
inngang, men mulighet til å gi en gave. 

Fredag 13. des. Hof kirke kl.1730. 
Luciafeiring. 1.klasse ved Jara skole, 
samt 5-åringene ved Jara barnehage og 
Mosogn barnehage deltar. Sannesmoen. 

Søndag 15. des. Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. Gudstjeneste. Tys og 
Moiseeva.

Tirsdag 17. des. Tirsdag 17.des. Hof 
kirke OBS! kl.19.00. Julesangkveld. 
Solør barnegospel, Hof ungdomskor, 
Hof kammerkor, Hof oratoriekor og 
Ole Karsten Sundlisæter. Gratis/gave 
ved utgangen.

Torsdag 19. des. Arneberg kirke 
kl. 1000. Julegudstjeneste ved Solør 
Montessori skole og barnehage. Elever 
og barn deltar. Alle velkommen.

Torsdag 19. des. Hof kirke kl.1730. 
Julegudstjeneste ved Jara skole. Elever 
deltar. Alle velkommen.

Fredag 20. des Hof kirke kl.1900. 
Solungoperaen synger julen inn. Inng. 
kr 200,- Gratis t.o.m 16 år. 

Søndag 22. des. Åsnes kirke kl.1100. 
Festgudstjeneste. Åpning av kirken 
etter restaureringen. Biskop Fiske del-
tar med flere.

Tirsdag 24. des. Hof Finnskog 
kirke kl.1200. Juleaftengudstjeneste. 
Takkoffer til Kirkens nødhjelp. 

Tirsdag 24. des. Arneberg kirke 
kl.1400. Juleaftengudstjeneste. Åsnes 
barne–og ungdomskorps spiller. 
Takkoffer til Åbu og Kirkens Nødhjelp. 

Tirsdag 24. des. Hof kirke kl.1600. 
Juleaftengudstjeneste. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp.

Onsdag 25. des. Hof kirke kl.1200. 
Juledagsgudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 

Torsdag 26. des. Arneberg kirke 
kl.1200. Andre juledag. Gudstjeneste. 
Stefanusdagen. Nattverd. Takkoffer til 
Stefanusstiftelsen. 

Tirsdag 31. des. Hof kirke kl.1700. 
Kveldsgudstjeneste på Nyttårsaften. 
Nattverd. Takkoffer til Kirkens SOS. 

Onsdag 1. jan. Våler kirke kl.1700. 
Gudstjeneste. Jesu navnedag. 

Søndag 5. jan. Åsnes kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Kristi åpenbaringsdag. 
Tys.

Velkommen til kirke
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Dåpssøndager avtales 
direkte med Kirkekontoret.

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2020
Nr Innl. frist Utg. 
01.20 18.01 05.02
02.20 07.03 0104
03.20 23.05 10.06
04.20 22.08 09.09
05.20 26.09 14.10 
06.20 14.11 09.12
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Takk
Grue Revmatiker forening takker 

hjertelig for pengegaven ved 
Håvard Holens båre.

Velkommen til kirke

31

Søndag 12. jan. Arneberg 

Velkommen til kirke
Søndag 8. des. Arneberg kirke kl.1100. 

Velkommen til kirke

Første Lørdagsklubb i 2020 
er 25. januar kl 1100-1300.

Barn fra 0-12 år. Mye moro, aktivi-
teter, samlingstund. Inng. Kr 25,-
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SMenighetene har et stort barne- og 

ungdomsarbeid. På Lørdagsklubben 
kommer det over 80 unger. Ellers har 
de Hekta ungdomsarbeid, kor og andre 
aktiviteter. Til dette trengs det penger.
Vi du være med å støtte? Hva med et 
fast beløp i måneden? For eksempel 
vil et trekk på 100 kr/mnd utgjøre en 
skattefordel på 1200,- kr/år. 
Gi med skattefordel. Beløpet må være 
mellom kr 500,- og kr 50 000,- 
i året for 2019.

Hof sogn:
konto nr 1830.32.27578
Arneberg sogn:
konto nr 1830.32.27608
Hof Finnskog sogn:
konto nr 1830.32.27616
Opplegget kan gjøres enkelt i nett-
banken. Husk og oppgi fødselsnr (11 
siffer) til forretningsfører for å få skat-
tefordel. 
Kontakt: 
harald@aandstad.com eller mob 
99271925. Gi gjerne beskjed om hva 
gaven skal gå til.

Gaver med skattefordel,
gi til barne- og ungdomsarbeidet

Får du ikke menighetsbladet? 
Hof Menighetsblad distribueres av A-Media Distribusjon, dvs at det  
kommer med avisen om morgenen.

De fleste i gamle Hof med postadresse Arneberg skal få bladet i postkassen. 
Skogen har eget opplegg.

Hvis du ikke får bladet, så gi beskjed til redaktøren med navn og 
gateadresse, så tar jeg det opp med distribusjonen.




